CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeitura Municipal de Matão, através do seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições
que lhe são conferidas pela legislação em vigor, através da CONSCAM Assessoria e
Consultoria, DIVULGA abaixo as Notas das Provas Práticas para os cargos Auxiliar de Serviços
Gerais e Operador de Máquinas Pesadas.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Matão, 29 de Abril de 2022.

APARECIDO FERRARI

Prefeito Municipal

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

NOME       RG   NOTA

ALDETE DE FÁTIMA LAUBE   188189841  100,00

ANDREZA FERNANDA MARCELO   424040736  58,00

APARECIDO DIAS DOS SANTOS   197329494  70,00

ÁXEL LEONARDO MARTINS DE SOUZA  583067414  100,00

BEATRIZ MONTEIRO DA SILVA   480626662  100,00

BERNADETE DA LUZ COSTA DA SILVA  300240466  100,00

CAMILA JENIFER LEANDRO DE LIMA  436221093  100,00

CELIA NEVES DE SANTANA   232576269  100,00

CLAUDECIR APARECIDO MENDES  17785229  100,00

CRISTINA BACCARIM CASTRO TABA   435872278  86,00

DAIANE RENATA MENDONÇA   460663586  72,00

DANITIELLI RIBEIRO DE MENDONÇA  409752927  72,00

DARCY ANTONIO MENDES SIMPLICIO  0390592006  86,00

DIOGO HENRIQUE PAULINO DA SILVA  601557542  0,00

EDNÉIA CRISTINA FIRMINO   323129626  86,00

ELIANE DE MORAES TORRICHELLI PINTO 263883395  70,00

GIOVANI CURTI DA SILVA    410477990  72,00

HAROLDO GADINI     20662893  71,00

HELOISA CAROLINE MARTINS   417998405  72,00

JESSICA FERREIRA DA SILVA SOUSA  474425989  86,00

JOSÉ RAIMUNDO VISOTO    383350281  72,00

LILIANE MARTINS FERNANDES   284067246  42,00

LILIAN KARINA LOFRANO    324988126  57,00

LUCIANA APARECIDA BUENO MARCELINO 356236158  57,00

MAGNA CARLOS DE LIMA    414853829  72,00

MARIANA APARECIDA DOS SANTOS NORA 450688136  72,00

MARINA APARECIDA TRINDADE   2271222003  43,00

MARTA PEREIRA PINTO CALISTO   569471679  86,00

MICHAEL MANTOVANI DOS SANTOS  484925805  86,00

NOELI MARCIANA CASSIANO CUNHA  422933648  100,00

OSVALDO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 344363892  71,00

PAMELA CRISTINA MENDES   419584936  72,00

PAULO HENRIQUE EVARISTO   49363034  100,00

RAFAEL LUZ MONNAZZI    526440727  72,00

SANDRA CRISTINA DE LIRA LEÃO  33 3341612  72,00

VALDECIR HENRIQUE SOARES   48293180  100,00

VALDIRENE DAMACENO PIRES DA SILVA 263882810  86,00

VIVIANE REGINA ZERBA DA MOTTA  48408214  57,00

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

NOME       RG   NOTA

ALESSANDRO MARCELO GARBIN  201007599  80,00

JOSÉ ANTONIO BEZERRA DA SILVA  620850152  100,00

LEANDRO CEZAR SEBASTIÃO DE AZEVEDO 299515886  80,00

RICARDO ROGERIO FORTUNATO DA SILVA 234783710  100,00

SAMUEL TAVARES     14 454790  50,00

WILSON LUIZ BASSI     161373550  100,00